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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: virksomhedens
tilbagetrækningsprocedure.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse/egenkontrol for
importaktiviteter er dækkende på følgende områder: vurdering
af mikrobiologiske, fysiske og kemiske risici, herunder
pesticidrester i pita brød.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: sporbarhed på fødevarer i forbindelse med
kontrol af aktiviteten import og samhandel.
Følgende fødevarer er kontrolleret: Importerede pita brød.
Virksomheden er ikke ansvarlig for mærkning af pita brød, der
varen er mærket med privat labels.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import,
samhandel.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret regnskab for
økologiske fødevarer. Virksomheden er en kontorvirksomhed
og har dokumentation for køb og salg af økologiske fødevarer
(pita brød) og er i stand til at lave periodevise
balanceopgørelser på Fødevarestyrelsens anmodning. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer (pita brød), herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af
økologikontrol. Ingen anmærkninger.
[Modtaget kopi af dokumentation for pita brød til
krydskontrol].
Kontrolleret import af pita brød fra 3. lande. Virksomheden
importerer og sælger pita brød til danske kunder, der er
ansvarlig for forhåndsanmeldelse og fortoldning af varerne ved
ankomst til Danmark. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomheden dokumentation for salg af økologisk
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brød, herunder identifikation og eventuelle ledsagedokumenter. Ingen anmærkninger.
Vejledt om krav til angivelse af kontrolkodenummer DK-ØKO-100 på virksomhedens faktura.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


